ESTADO DA BAHIA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

   CNPJ/MF: 11.662.191/0001‐73

   Fundo	Municipal	de	Saúde

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 009-2024
FUNDAMENTADO NO ART. Nº 79, INCISO I E II DA LEI 14.133/2021

O Município de Barra do Mendes – BA, em conformidade com art.º. 79, inciso I e II da lei

federal nº 14.133/2021, torna publico aos interessados que a administração municipal pretende
realizar CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE ALTA COMPLEXIBILIDADE, CONSULTAS MÉDICAS E EXAMES
LABORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do município de Barra do Mendes-Bahia.

Data de Abertura do Credenciamento: A partir de 13/08/2024.

As documentações solicitadas deverão ser entregues no Setor de Licitação da Prefeitura

Municipal de Barra do Mendes, ou pelo e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br.

Constituem os anexos do presente aviso, o Edital de Credenciamento e Termo de Referência.

Todos os anexos estarão disponivel no Site Oficial do Municipio:
https://www.barradomendes.ba.gov.br/ ou atraves do e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitações, situada na Rua Alvaro
Campos de Oliveira, Nº 82, Barra do Mendes – BA, CEP: 44990-000, horario das 08h:00 ás 14h:00
de segunda a sexta – feira.

Barra do Mendes – BA, 12 de Agosto de 2024.

Armênio Rodrigues dos Santos
Secretário Municipal de Saúde

		2024-08-12T14:35:14-0300